- Ioandonatis^a ex una et heredes quondam dominæ
Antoniæ Placentinæ ex altera»
1598 lug. 31 - 1599 gen. 30
con antecedenti da 1518 dic. 10
- c. 954-962 «Processus civilis inter Antonium Mediolanensem uti
massarium fabricæ ecclesiæ villæ Monici ex una et ex
altera reverendum dominum presbiterum Ioanem Maneti
plebanum dictæ ecclesiæ» 1598 lug. 18 - ago. 8
con antecedenti da 1519 feb. 17
- c. 963-970v «Processus civilis inter magnificum dominum
Dominicum Loccatello ex una et ex alia spectabilem
dominum Franciscum Mariam Longo occasione ut
intus» 1598 lug. 11 - 30
con antecedenti da 1579 mag. 12
- c. 971-973v «Testes examinati in executione litterarum clarissimi
domini potestatis et capitani Tarvisii ad instantiam ser
Laurentii Pastrelli» 1598 set. 14 - 21
con antecedenti da 1598 set. 12
- c. 974-983v «Processus civilis inter magnificum dominum
Prosperum Campagnarium actorem nomine quo
intervenit ex una et ex altera ser Rochum Pulzatum
nomine quo intervenit occasione ut intus»
1598 lug. 18 - ago. 8
con antecedenti da 1550 giu. 1
con seguiti a 1598 ott. 5
- c. 986-994v «Processus civilis inter Angelum et Ioannem fratres,
filios quondam Ioseph quondam Pauli quondam
Liberalis de Bortholattis actores ex una et Ambrosium
Bertolattum nomine suo et aliorum de Bortholattis,
necnon clarissimos dominos Laurentium et Leonardum
fratres de Lauretanis reos ex altera». Tra c. 990 e 991
allegato con tratto di albero genealogico della fam.
Bertolato o Bortolato 1598 mar. 30 - nov. 6
- c. 1022-1065 «Processus^b civilis inter dominam Mariettam Libralattam
ex una et ser Angelum Roncattum ex altera». A c. 1038v
tratto di albero genealogico della fam. Roncato
1599 mag. 4 - giu. 14
con antecedenti da 1345 dic. 13

^a *ms*: Ioandonatis

^b *ms*: Porcessus

- c. 1074-1078v «Rellevacio cedulae testamentariae quondam domine Paulinae Zon uxoris magistri Balthassaris Longo»
1599 mar. 3 - lug. 15
- c. 1079-1097 «Processus civilis inter Mattheum Silvestrum nomine suo et fratrum ex una et ex altera spectabiles dominos Prospero Campagnario et Francisco Mariam Longo»
1598 set. 17 - 1599 giu. 14
con antecedenti da 1596 mar. 23
- c. 1106-1120 «Processus civilis inter dominum Iosephum Bezegato ex una et ex altera dominum Bernardinum^a de Zampetris et dominum Ioannem de Azano necnon ser Gasparem Simonum»
1598 ago. 13 - 1599 mar. 20
con antecedenti da 1596 dic. 29
- c. 1124-1128 «Processus super stridis Hieronimi quondam Pauli Ronchatti»
1598 ott. 6 - nov. 14
con seguiti a 1598 dic. 16
- c. 1129-33v, 1179 «Processus inter Angelum Beninum et Bartholomeo Cazzario»
1599 mag. 22 - lug. 15
con antecedenti da 1599 feb. 11
- c. 1134-1137v Processo tra Ludovica e Pietro Milano con i figli e Giacomo Micheletto
1599 mag. 22 - giu. 14
con antecedenti da 1589 ott. 27
con seguiti a 1599 giu. 18
- c. 1138-1141 «Processus civilis inter spectabilem dominum Prosperum Campagnarium nomine quo intervenit ex una et ser Ioannem Victorem Zachellum nomine quo intervenit ex altera»
1598 lug. 18
con antecedenti da 1573 ***
- c. 1142-1144v Escussione di testi su richiesta del podestà di Treviso nella causa tra Domenica e Maddalena Sartor e il nipote Cesare figlio di Bernardino Sartor
1599 mar. 12
con antecedenti da 1599 mar. 11
- c. 1145-1155 «Processus civilis inter reverendum dominum Ioannem Maneti plebanum Monici ex una actorem et ex alia ser Matheum Millanensem reum ex alia occasione ut intus»
1598 ago. 27 - 1599 lug. 15
con antecedenti da 1408 apr. 22

^a *ms*: Bermardinum

-
- c. 1156-1160v «Processus civilis inter dominam Ioannam relictam quondam ser Antonii Grossii tutricem Petri eius^a filii et dominos Dominicum et Benedictum de Locadellis»
1598 giu. 4 - 18
- c. 1189-1193 «Consilia pottestariæ» 1598 dic. 20 - 1599 apr. 4
- c. 1197-1213 «Inter dominum Lucium Popaite et illos de Bascheriis»
1598 lug. 5 - ott. 3
con antecedenti da 1584 ago. 25
- c. 1225-1227 «Estimacion fatta della casa del quondam misser Gierolamo Zorzi, fratello e sorelle ad instantia del reverendo piovan Loccadello et fratelli di Zachelli per essecution di lettere delli clarissimi signori governatori delle entrate»
1598 set. 21 - ott. 11
con antecedenti da 1598 set. 19
- c. 1228-1234 «Inter magnificum dominum Petrum Millanum nomine magnificæ dominæ Ludovicæ Millanæ nomine quo intervenit contra dominum Vendraminum Ribonum super deposito ducatorum centum» 1598 ago. 24 - ott. 8
con antecedenti da 1593 mag. 22
- c. 1243-1255 «Processus civilis inter reverendum dominum Thomam Zanettum actorem ex una et dominum Nadalinum Violattum reum ex altera» 1599 gen. 12 - mag. 6
con antecedenti da 1596 nov. 7
- c. 1261-1270v «Processus civilis inter reverendum presbiterum Dionisium Ioandonato ex una et illustrem dominum Lucium Popaite ex altera» 1598 nov. 12 - 1599 apr. 7
con antecedenti da 1505 ago. 3
- c. 1279-1297 «Processus civilis super verificatione dissigni inter reverendum dominum Ioannem Manettum plebanum Monici ex una et massarios fabricæ ecclesiæ dictæ villæ ex altera»
1598 dic. 4 - 1599 mar. 13
con antecedenti da 1598 nov. 17
- c. 1301-1304 «Inventarium bonorum quondam magnifici domini Francisci Mauroceno» 1598 mar. 23
- c. 1305-1306v «Inter excellentem dominum Franciscum Olivum actorem ex una et Ioannem Mariam Stephanattum reum ex altera» 1599 gen. 7 - mar. 4
- c. 1307-1312 «Processus civilis inter reverendum dominum Ioannem Maneti rectorem Monici ex una et massarios fabricæ

^a ms: elius

-
- ecclesiae Monici ex alia» 1598 apr. 17 - 20
con antecedenti da 1597 lug. 6
- c. 1321-1614 «Processus civilis inter reverendum dominum Ioannem
Manetti plebanum Monici actorem ex una et Antonium
Millanensem, Franciscum Busolinum et Mattheum
Busolinum reos ex altera» 1598 dic. 21 - 1599 ago. 9
con antecedenti da 1454 lug. 17
- c. 1615-1629 «Noal. Estratto delli nomi debbitori della serenissima
Signoria consignati al partido. 16»
1598 mag. 21 - 1599 apr. 8
- c. 1631-1641 «Estratto delli nomi debbitori delle tanse et X^{me}. Numero
17. 1598. Noal» 1598 giu. 3 - 1599 mar. 25
- c. 1643-1663v «Noal. X^{ma}» 1598 ago. 9 - set. 6